
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
від 05 серпня 2021 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 
384 
 
 
Про скликання (13) позачергового 
засідання виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради Київської 
області 
 
 
Відповідно до п.п. 1.4 п.1 Регламенту виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

1.​ Скликати позачергове засідання виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області 09 серпня 2021 року о 09:00 в залі засідань міської ради з порядком 
денним: 
 
 1.​ Про схвалення прогнозу бюджету Ржищівської міської територіальної громади 

на 2022-2024 роки 
 
 
В.о.міського голови,  
перший заступник міського голови​/підпис/​ ​ ​ Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​    Юлія 
ПУЖАКОВА 
05 серпня 2021 року 
 


